PORTARIA Nº 01/2020

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD em parceria com o Instituto de

Matemática e Estatística, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora Andréa Leitão Ribeiro (SIAPE 1112163), os professores Joseph Nee

Anyah Yartey (SIAPE 1521617), Gecynalda Soares Gomes (SIAPE 2318345) e

Maristela Dias de Oliveira (SIAPE 2195777) para, sob a presidência da primeira,

comporem a comissão com a finalidade de análise dos dados coletados pelas pesquisas

“Ações Remotas – Docentes”, “Ações Remotas – Estudantes” e “Ações remotas –

Técnicos”.

Salvador, 13 de julho de 2020.

______________________________

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA